
UCHWAŁA NR 74/249/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 15 lutego 2016 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2016 rok.  

 

   

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 

 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 18.110,00 zł. 

 

zadania własne  

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  o kwotę 2.000,00 zł 

w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 2.000,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 16.110,00 zł 

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  o kwotę 1.600,00 zł  

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 6.800,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 5.310,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe   o kwotę 2.400,00 zł 

  

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 18.110,00 zł. 

 

zadania własne  

w dziale 710 -  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 2.000,00 zł 

w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 2.000,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 16.110,00 zł 

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne   o kwotę 6.910,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  o kwotę 2.300,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące  o kwotę 4.900,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe  o kwotę 2.000,00 zł 

 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 2.000 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły 

zawodowe z §4210 – zakup materiałów i wyposażenia na §4530 – podatek od 

towarów i usług (VAT) w celu zabezpieczenia środków na podatek VAT należny 

naliczony na podstawie faktur, który wraz z należnością główną nie został 

uregulowany.  

2. wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie kwoty 2.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 71012 – Zadania  

z zakresu geodezji i kartografii z §4300 – zakup usług pozostałych na §4270 – zakup 

usług remontowych w związku z koniecznością wykonania naprawy kopiarki 

wielkoformatowej.  

3. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej  

w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 14.110 zł pomiędzy jednostkami i rozdziałami  

w ramach działu 801 – Oświata i wychowanie, §4040 – dodatkowe wynagrodzenia 

roczne w związku z wystąpieniem nadwyżki bądź niedoboru w planie finansowym  

w jednostkach.  

 

 


